ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          « МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»  2022г.                           №       	         пос. Мокрый Батай

Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества, в
отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2022 году

[bookmark: _Hlk97110148]В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 27.01.2017года № 27 Администрация Мокробатайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокробатайского  сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мокробатайского  сельского поселения                                                       И.В.Гончарова

2

Приложение №1 к постановлению Администрации Мокробатайского  сельского поселения от ___.___.2022 №___

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Сооружения энергетики протяженностью 900 м.
	пос.Новоракитный,
ул.Климова

61:14:0050902:102

	2
	Сооружения энергетики протяженностью 700 м.
	п.Малодубравный, ул.Светлая
	61:14:0050601:374

	3
	Сети наружного освещения протяженностью 9500 м.
	п.Мокрый Батай, ул.Вишневая, ул.40 лет Победы,ул.Мира, ул.Школьная, ул.Садовая, ул.Мичурина, ул.Солнечная, ул.Строителей, ул.ПМК, ул.Юбилейная, ул.Зеленая, ул.Молодежная, ул.Спортивная, ул.Светлая

61:14:0000000:0:367